**MARTINVS SCHMEIZEL**, *publicos in Historia eruditissimis vniuersitate illuistranda, labores, sedu-locontinabit; Priuatus operas destinatis Geographie; Historie Iuris Rom. Civ. & Canonici, ad duos thesum typis exscriptrum; Historie item Vniuersali, ac Germanicae particulari; Nec il-lis deicit, qui Historiam Ecclesiasticam, in eam præcise studiorum suis adornatam postulant, & qui-dem*

dem ad seriem thesium publice luci exponentiarum; Duas insuper hebdomatim horas, Heraclitis amoenissimis tribuet. Initium & horae, tempore debito significabuntur.

D. IO. HENR. SCHVLZE publice explicabit antiquitates Graecas ciuitates, postquam superiore anno defactis ad ductum elegantissimi compendii a LAMBERTO BOS conscripti, expoluit. Si qui priuatas institutiones sibi, aut priuatissimas desiderauerint, vel antiquitates explicari sibi velint, inuenient ipsum semper voris suis facilem & obsequentem.

DANIEL STRÆHLER 1) Logicam suam denuo exponet 2) Metaphysicam tradet, 3) Ethicam & Ius Naturae iterum explicabit, 4) Politicam docebit 5) Arabo-Americanam, Geometriam & Trigonometriam illustrabit, nec deerrit lectiones cursorias in vniuersam Philosophiam desiderantibus.

D. FRIDERICVS WIDEBVRG, Deo proprio ab XI-XII tradet Historiam Imperiorum Germanicorum, STRVX duce, ita quidem, ut status publici Germanici mutationes ac vicissitudines in Politicis pariter atque Ecclesiasticis solide ac perspicue representent, siveque vera ratione legum imperii fundamentalium atque obseruantia imperialis, des Reichs-Hereditatis, vbique manifestum reddat, coniunct certissimo cum auditorum fructu obseruationes suas Struvianas, editas suntibus officio Rengerianae. sub titulo: Unparteiische Betrachtungen über die wichtigsten Vergebheiten und Veränderungen des deutschen Reichs- und Kirchen-Staats: a III-IV. docebit historiam Vniuersalem florentissimorum Europe Regnum & rerum publicarum, in introductionem magni et vendit filii, idque aget praeципue, ut ex pragmatica rerum omni tuo gestaru commemoratione certum naſcatur iudicium de status publici Ciuitatis, Sacri, Militaris, Economici, in singulis regni conditione atque fundamento, ac praesertim idem rationis status, quem in rebus Europe gentium dominari hodieque, populus fata dispensare videmus: denique votis ac desideriis Perillustrius Generofiliis morum Nobilissimorumque auditorum suorum pro virili satisfacturus, proponet Iuris Publici Germanici Prudentiam singulari cum studio atque cura, ea quidem methodo, ut primum omnium principis in ardua hoc ac momentosa disciplina sua confest veritas, perspicuitas, atque evidenter, tum vero eorundem cum maxime ostendatur vobis & applicatio in ipsa praxi grauiissimorum imperii negotiorum, eritque simili occasio, noua quedam ac singularia addendi, que intulo Iuris Publici discipline recentissima Capitulatio Augusti Imperatoris CAROLI VII. cuius auspiciis optime merito precatur Germania. Definitur hinc instituto hora matutina a IX-X explicabitque Principia Iuris Publici Germanici, que in lucem edidit Illustris M. A. COVINS, cuius confiliis expeditissimam rationem habet, quod eam auctor sit esse praefatam, qua si vos facite vineat, vel intemperativa factorum faragine turgentes, in conspicua Iuris inopia, vel rerum omnium confusione ac perturbatione interpres tollerant fatigantes, aut pugnantiam solum sententiarum diuortiis conducendis negotiosos, vel immodestiori in rebus maximis decernendi licentia intolerabiles, vel otiosi superbientes glaucomatibus, fallacium & in praxi imperiali inutilium opinionum. Publica HEINECCI fundamenta cultioris humanitatis illustranda sumet. Initium actionum suarum erit finitis nundinis Lipsiensibus, d. XXX. Aprilis.